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CLASS.
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15
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CPF
007.307. %% %%

067.943 ***_*x*
030.488. ***_**
037.7071 . ***_**
037.790. ***_*x*
016.653.***_**
062.7971 ****x*
037.796. ***_*x*
616.270.%**-**
070.460.***-**
038.759. ***_*x*
088.099.***_**
009.520. ***-**
026.773.***_**

053.366.***-**

VAGA(S): 4
VAGA(S) CR: 8

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor Educacao Basica - Licenciatura em Ed. Fisica (Educacao)

CANDIDATO
JOSE EDSON FERREIRA DA COSTA

FRANCISCO RAIMUNDO GOMES FILHO
EUCLIDES DOS SANTOS FERREIRA

JOSE ARTUR NOGUEIRA SANTOS

MOANE MARIA PIMENTA DE AZEVEDO LUCEN
FABIANA ALVES DE LUCENA

MARIA GESSILANIA RODRIGUES SILVA
ALAELTON FRANCISCO NOGUEIRA DO NASCIM
ROSILENE DINIZ DE SOUZA

WELLINGTON JORGE SANTANA DA SILVA

ANA MARIA ALVES GOMES

JORGE FERREIRA SIMOES

FRANCISCO HANIEL ALVES DE OLIVEIRA

ALICE SAMANDRA DA SILVA SA

FELIX EDMAR JORGE DA SILVA

PONTUAGAO RESULTADO

80,0
74,9
72,9
71,0
70,9
69,4
68,2
67,9
66,9
66,7
62,2
61,7
61,5
57,7

56,0

*** Vaga(s) remanescente(s) de PNE

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO***
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Classificavel

Classificavel
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VAGA(S): 1
VAGA(S) CR: 2

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor Educacado Basica - Licenciatura em Geografia (Educacao)

CLASS. CPF CANDIDATO PONTUAGAO RESULTADO
1 067.911.***-**  ANDRESSA SANTOS 92,0 APROVADO
2 166.308.***-**  ROSA MARIA RAMOS MARANHAO 89,5 Cadastro de Reserva
3 621.889.***-** TARCIANO GOMES DE MORAES 87,5 Cadastro de Reserva
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CLASS. CPF
1 024.319 *%*-*x*

2 057.512 #**.x*
3 026.922 #**.x*

4 068.104 ****x*

VAGA(S): 1
VAGA(S) CR: 2

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor Educacao Basica - Licenciatura em Letras (Educacao)

CANDIDATO PONTUAGCAO RESULTADO
JHOANY KELLY SEVERO DE SOUZA 86,5 APROVADO
JOSE NIELYSON DE SOUZA GUALBERTO 86,2 Cadastro de Reserva
JOAO ROSENDO DE SOUSA NETO 82,4 Cadastro de Reserva
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 73,0 Classificavel
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CLASS.

1

2

3

CPF
554,823 ***.*¥

046.700.***-**
117.553 #**_x*
081.161. ***-**
061.026.***-**
034.747 ***_**
020.434 *****

716.509.***_**

VAGA(S): 2
VAGA(S) CR: 4

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor Educacdo Basica - Licenciatura em Letras/Inglés (Educacdo)

CANDIDATO PONTUAGCAO RESULTADO
MARIA APARECIDA DA SILVA 92,0 APROVADO
ANTONIO JACKSON ANDRADE GONZAGA DE O 81,4 APROVADO
MATEUS BARBOSA DE CARVALHO 79,4 Cadastro de Reserva
ISRAEL SOUZA DE OLIVEIRA 78,7 Cadastro de Reserva
NATALIA MENDES CRUZ 77,2 Cadastro de Reserva
SAIONARIA MONTEIRO SILVA 68,9 Cadastro de Reserva
RITA LI LEITE DA CRUZ 67,4 Classificavel
VALERIAVIEIRA ROCHA ARRAIS 63,7 Classificavel
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CLASS.

1

2

CPF
018,605, ***.**

003.738. ***_*x*
095.268. ***_**
913.579 *** _*x*
027.895. ***_*x*
041.7071 . *****
021.831. ****x*

052.636. ***-**

VAGA(S): 2
VAGA(S) CR: 4

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor Educacado Basica - Licenciatura em Matematica (Educacao)

CANDIDATO
FRANCISCO JOSE CAVALCANTE FURTADO

DAVID RAMALHO NOBREGA
FRANKLIN GONCALVES DE ABRANTES
JOSE MARTONNY AGUIAR VIEIRA
FRANCICLEIDE DE SOUZA ARAUJO
JEILSON OLIVEIRA DA SILVA

MARIO DOS SANTOS FEITOSA

HUGO DENAPOLY FRANCA FERRER

segunda-feira, 26 de novembro de 2018

PONTUAGAO RESULTADO

78,1
76,6
76,1
74,4
70,7
70,2
69,2

65,8

APROVADO
APROVADO
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Classificavel

Classificavel
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CLASS. CPF
1 022.551 ****x*

2 013.238.***.x*
3 000.121 ***-**
4 845.008.***-**
5 895.866.***-**
6 016.878.***-**
7 049.278 #**x*
8 049.663.***.x*

9 011.025.%**.**

VAGA(S): 3
VAGA(S) CR: 6

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor Educacao Basica - Licenciatura em Pedagogia (Educacao)

CANDIDATO
JOSE GERALDO PIMENTA DA COSTA

NEUSIMAR FELIPE DOS SANTOS

MARIA VICLECIA DA CONCEIGAO

MARIA ROSANGELA DE SOUSA

FAGNEIA ARARUNA DE MOURA

REGINALVA FERNANDES GONCALVEIS DA SILV
MARIA JUCIELMA CORREIA DA SILVA

MURILO FELIPE FELICIO

TIAGO ALVES FURTADO

segunda-feira, 26 de novembro de 2018

PONTUAGAO RESULTADO

92,0
90,0
88,9
87,2
79,0
78,2
77,0
71,7

67,4

APROVADO
APROVADO
APROVADO
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva
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COMISSAQ EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV VAGA(S) CR: 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE - EDITAL N2 01/2018-PMM
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE MAURITI-CEARA

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor Educacao Basica - Licenciatura em Pedagogia (Educacao) - PNE

CLASS. CPF CANDIDATO PONTUAGAO RESULTADO

1 045.735.***%*  FRANCISCA ADJANILMA FELIPE JACO 65,4 APROVADO
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